— 1 —

份号（保密文件才有，例 000001）

密级和期限（秘密、机密、绝密）

紧急程度（特级、加急、平急）

西交院校发〔2023〕200 号

西安交通工程学院

关于第五批高层次人才名单的通知

各二级学院（部）、相关处室及各研究机构：

根据《西安交通工程学院高层次人才选拔与管理办法（2023

年修订）》（西交院校发〔2023〕113 号文件）的相关规定及高

层次人才选拔程序，经个人申报、科研处审核、校长批准，按照

文件精神。认定崔炳谋等 17 名教师符合入选条件，予以公布。

其中学科带头人 7 人、学术带头人 4 人、中青年学术骨干 6 人，

入选名单分别如下：

一、学科带头人名单（7人）

— 2 —

崔炳谋 段联合 张科强 赵德利 李银兴

杨东方 宁 慧

二、学术带头人名单（4人）

肖蕾蕾 胡仁青 马艳荣 胡小敏

三、中青年学术骨干名单（6 人）

石丹丹 张培培 闫树军 代雪珍 姬冠妮

雷 瑛

从 2023 年 10 月计算到 2026 年 9 月终止。

望各位教师根据文件要求完成好各自的科研任务，带好团队，

充分发挥科研带头作用。

特此通知！

西安交通工程学院

2023 年 10 月 20 日

抄送:校领导。

西安交通工程学院党政办公室 2023 年 10 月 20 日印发